
                                                                                                                

    
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. D1-

281 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 

NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.2.1-APVA-R-008 

PRIEMONĖS „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS 

PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO DERINIMO 

 

2022 m. gegužės 25  d. Nr. ŠR/TS-34 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 

„Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu bei pagal kompetenciją išnagrinėjusi 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2022 m. gegužės 10 d. rašte Nr. 1D-2581 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymo Nr. D1-882, 2016 m. 

balandžio 27 d. įsakymo Nr. D1-281 ir 2016 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. D1-209 pakeitimų projektų 

derinimo“ pateiktą informaciją, Šiaulių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

Teikti pastabas (pridedama). 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Artūras Visockas 

 

 

 

 

 

 


